2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ РАССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 21.06.2016                                                                                                     № 104
п.Рассвет

Об отмене постановления администрации
Рассветовского сельского поселения Староминского района
№ 86 от 13 мая 2016 года «Об утверждении схемы расположения
многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории,
общей площадью 1191761 квадратный метр, имеющего местоположение:

Краснодарский край, Староминский район,

Рассветовское сельское поселение,

в границах ЗАО «Рассвет»

Руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 11 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах    регулирования   земельных отношений в Краснодарском крае», статьёй 31 Устава   Рассветовского      сельского   поселения    Староминского    района, п о с т а н о в л я ю:

1.
Отменить постановление администрации Рассветовского сельского поселения Староминского района № 86 от 13 мая 2016 года «Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 1191761 квадратный метр, имеющего местоположение: Краснодарский край, Староминский район, Рассветовское сельское поселение, в границах ЗАО «Рассвет»».
2.
Рекомендовать государственным контролирующим службам района внести соответствующие изменения в учетную документацию.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Рассветовского сельского поселения

Староминского района

                            А.В.Демченко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Рассветовского сельского поселения

Староминского района от                                  № ______
«Об отмене постановления администрации Рассветовского
сельского поселения Староминского района № 86 от 13 мая 2016 года
«Об утверждении схемы расположения многоконтурного земельного участка на кадастровом плане территории, общей площадью 1191761 квадратный метр, имеющего местоположение: Краснодарский край, Староминский район,

Рассветовское сельское поселение, в границах ЗАО «Рассвет»»

Проект подготовлен:

ведущий специалист администрации

Рассветовского сельского поселения

Староминского района

            Е.В. Петренко

 «___» ____________ 2016г.

Проект согласован:

Специалист 1 категории администрации

Рассветовскогосельского поселения

Староминского района

                  Л.В.Бреева

«___» ____________ 2016г.